



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

Materiais de consumo – copa e cozinha

Fornecedor	Descrição do Produto	Quantidade	Valor
Adriana Gislene Oliveira	Botijão de gás 13kg	1	75,00
Sementes Cabral	Glifoway 1L	1	65,00
Adriana Gislene Oliveira	Galões de água mineral de 20L	2	24,00
Castro Naves	Inseticida	2	30,38
Castro Naves	Veja multiuso	3	13,17
Castro Naves	Bota PVC tam.38	1	39,49
Castro Naves	Açúcar cristal 5kg	4	31,60
Castro Naves	Sabão em barra	1	7,99
Castro Naves	Régua 30cm	1	1,79
Castro Naves	Adaptador de tomada	2	14,78
Castro Naves	Esponja dupla face	2	8,98
Castro Naves	Cola branca 90grs	3	17,07
Castro Naves	Detergente líquido	5	7,95
Castro Naves	Café 500grs	12	130,68
Castro Naves	Pastilha adesiva	4	30,76



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88
Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349
Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

		ADRIANA GISLENE OLIVEIRA		
		FONES: (34) 3212-6456 - 3213-9031		
		RUA MONTEIRO LOBATO, 600 - JARDIM UMUARAMA - CEP 38402-178 - UBERLÂNDIA - MG		
INSC. EST.: 702.158888.0096		CNPJ: 04.812.519/0001-25		
NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR 1ª Via - Consumidor (Branca) / 2ª Via - Fixa (Rosa) / 3ª Via - Contabilidade (Amarela)		SÉRIE D		
		Nº 003970		
CLIENTE: <i>Amvap</i>				
ENDEREÇO: <i>A.V. Antônio Thomaz Ferreira Rezende 3180</i>				
INSC. EST. Nº: _____		CNPJ/CPF Nº: <i>25236948/0001-10</i>		
DATA DA EMISSÃO: <i>15 / 02 / 2018</i>				
QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
<i>01</i>	<i>UN</i>	<i>66 P 53 kg</i>	<i>75,00</i>	<i>75,00</i>
		<i>Do leite</i>		
		<i>recebido dia 15/02/18</i>		
		<i>Adal Passos</i>		
		<i>Chauço 15/02</i>		
PERCENTUAL APROXIMADO DE TRIBUTOS _____ % CONFORME LEI 12741/2012 - FONTE LEI COMPLEMENTAR 123/06			TOTAL	<i>75,00</i>
<small>Gráfica Roosevelt Ltda. - Av. Cesário Crosara, 3197 - B. Pres. Roosevelt - Fone/Fax: (34) 3215-3383 - Uberlândia-MG - CNPJ 71.141.139/0001-01 - Insc. Est. 702.846.829-0018 10 Blocos 50x3 - Nota Fiscal Série "D" - de 003.551 a 004.050 - Decreto 44.609 - Impresso em 17/12/2015.</small>				



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

AMVAP
SEMENTES CABRAL LTDA - EPP
AV. RAULINO COTTA PACHECO, 498 - OSWALDO REZENDE
CEP: 38400-370 UBERLÂNDIA/MG TEL: (34)3236-5121
CNPJ: 19.811.959/0001-35
IE: 702.449120-0069
IM: 03750400
21/02/2018 15:12:29 CCF: 077366 CDD: 080421
CNPJ/CPF consumidor:
NOME: *Bussef*
END:
CUPOM FISCAL
ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD UN VL UNIT (R\$) S1 VL ITEM (R\$)
001 44906 GLIFOWAY RED PRONTO USO QUIMIWAY
ILT X 97,50 T18,00% 97,50\$
desconto -32,50 65,00
TOTAL R\$ 65,00
A VISTA 65,00
MD-5: 03A4236D62DB7C110DFA9FCC088041FD
DAV0000185837
MINAS LEGAL: 19811959000135 21022018 6500
Val. Apx. Trib: 13,07(20,11% Nac) (IBPT)
Nro Nota: 80421 Vendedor: MARLON
DNLHQP CVWH8GBV TINZHT00 UFQHF6DE 70P93631A6IR
BEMATECH MP-2100 TH FI ECF-IF
VERSAO: 01.01.01 ECF: 003 LJ: 0001
00000000YFYTRQEUE 21/02/2018 15:12:31
FAB: BE05 1475610000215778 *BR*

AMVAP
SEMENTES CABRAL LTDA - EPP
AV. RAULINO COTTA PACHECO, 498 - OSWALDO REZENDE
CEP: 38400-370 UBERLÂNDIA/MG TEL: (34)3236-5121
CNPJ: 19.811.959/0001-35
IE: 702.449120-0069
IM: 03750400
21/02/2018 15:12:29 CCF: 077366 CDD: 080421
CNPJ/CPF consumidor:
NOME: *Bussef*
END:
CUPOM FISCAL
ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD UN VL UNIT (R\$) S1 VL ITEM (R\$)
001 44906 GLIFOWAY RED PRONTO USO QUIMIWAY
ILT X 97,50 T18,00% 97,50\$
desconto -32,50 65,00
TOTAL R\$ 65,00
A VISTA 65,00
MD-5: 03A4236D62DB7C110DFA9FCC088041FD
DAV0000185837
MINAS LEGAL: 19811959000135 21022018 6500
Val. Apx. Trib: 13,07(20,11% Nac) (IBPT)
Nro Nota: 80421 Vendedor: MARLON
DNLHQP CVWH8GBV TINZHT00 UFQHF6DE 70P93631A6IR
BEMATECH MP-2100 TH FI ECF-IF
VERSAO: 01.01.01 ECF: 003 LJ: 0001
00000000YFYTRQEUE 21/02/2018 15:12:31
FAB: BE05 1475610000215778 *BR*



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88
Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349
Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

		ADRIANA GISLENE OLIVEIRA		
		FONES: (34) 3212-6456 - 3213-9031		
		RUA MONTEIRO LOBATO, 600 - JARDIM UMUARAMA - CEP 38402-178 - UBERLÂNDIA - MG		
		INSC. EST.: 702.158888.0096		CNPJ: 04.812.519/0001-25
NOTA FISCAL DE VENDA AO CONSUMIDOR 1ª Via - Consumidor (Branca) / 2ª Via - Fixa (Rosa) / 3ª Via - Contabilidade (Amarela)				SÉRIE D
				Nº 003957
CLIENTE: <u>Amvap</u>				
ENDEREÇO: <u>A.V. Antônio Thomaz Ferreira Rezende 3180</u>				
INSC. EST. Nº: _____ CNPJ/CPF Nº: <u>252.369.481/0005-50</u>				
DATA DA EMISSÃO: <u>06/02/2018</u>				
QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
<u>02</u>	<u>UN</u>	<u>Agua mineral 20 litros</u>	<u>12,00</u>	<u>24,00</u>
		<u>Recibo 15/02/18</u>		
		<u>Recu. Pisos</u>		
		<u>Chaves 06/02</u>		
		<u>White</u>		
		<u>[Signature]</u>		
PERCENTUAL APROXIMADO DE TRIBUTOS _____ % CONFORME LEI 12741/2012 - FONTE LEI COMPLEMENTAR 123/06			TOTAL	<u>24,00</u>
<small>Gráfica Roosevelt Ltda. - Av. Cesário Crosara, 3197 - B. Pres. Roosevelt - Fone/Fax: (34) 3215-3383 - Uberlândia-MG - CNPJ 71.141.139/0001-01 - Insc. Est. 702.846.829-0018 10 Blocos 50x3 - Nota Fiscal Série "D" - de 003.551 a 004.050 - Decreto 44.609 - Impresso em 17/12/2015.</small>				



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAÍBA

Reconhecida de utilidade pública Municipal pela Lei 4148, de 06/05/85 e Estadual pela Lei 9754, de 02/05/88

Av. Antônio Thomaz Ferreira Rezende, 3.180 – Distrito Industrial - Uberlândia/MG - CEP 38402-349

Fone (34)3213-2433 Home Page: www.amvapmg.org.br E-mail: amvap@amvapmg.org.br

RECEBEMOS DE CASTRO NAVES COM. E SERV. DE DISTRIB. SA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 147511 - ASSOC. DOS MUN. DA M. REG. V. PARAN-AMVAP - RTI-INDUSTRIAL - (R\$ 334,64) (trezentos e trinta e quatro reais e sessenta e quatro centavos)

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N.º 282.814
SÉRIE 1

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

CHAVE DE ACESSO
3118 0203 3417 4300 0113 5500 1000 2828 1419 9241 4451

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
N.º 282.814
SÉRIE 1
FOLHA 1/1

CASTRO NAVES COM. E SERV. DE
castronaves
Av MARCOS DE FREITAS COSTA N.1225
Bairro DANIEL FONSECA, UBERLÂNDIA, MG
Fone: 34-3292-9100, CEP:38400328

PROCELO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131182830149218 02/02/2018 11:56:05

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Saídas/DE/Vendas mercadorias

INSCRIÇÃO ESTADUAL
7020434260070

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
03.341.743/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE
RAZÃO SOCIAL
ASSOC. DOS MUN. DA M. REG. V. PARAN-AMVAP
147511
CNPJ/CPF
21.236.948/0001-10
DATA DA EMISSÃO
02-02-2018

ENDEREÇO
Av ANTONIO TOMAZ F. REZENDE N. 3180
BAIRRO/DISTRITO
INDUSTRIAL
CEP
38.402-270
DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO
UBERLÂNDIA
UF
MG
INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DA SAÍDA

FATURA/DUPLICATA
Boleto 21 Dias Dup=000282814-01 Venc=23/02/2018 Valor=334,64

CÁLCULO DE IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 145,75 VALOR DO ICMS 26,24 BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00 VALOR DO ICMS ST 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 334,64

VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 334,64

TRANSPORTADOR/VOLIMENS TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
NOSSO VEICULO

ENDEREÇO

QUANTIDADE 40,00 ESPÉCIE MARCA

NUMERO

PESO BRUTO 34,2570 Kg PESO LÍQUIDO 33,5540 Kg

CL. MD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVILZMOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN.	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. DESC.	% DESC.	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	ALÍQUOTA ICMS
103226	INSETICIDA SBP PROMO CITRONELA 450ml RECKITT B Val. aprox. tributos: R\$8.58 (28.25% Nac)	38089119	000	5102	FR	2,00	15,19			30,38	30,38	5,47	18,00
11159	VEJA MULTIUSO ORIGINAL 500ml 10% DESC. RECKITT B Val. aprox. tributos: R\$3.72 (28.25% Nac)	34022000	060	5405	UN	3,00	4,39			13,17	0,00	0,00	
11284	BOTA PVC FORRADA CANO LONGO BRANCA 38 CALFOR Val. aprox. tributos: R\$11.16 (28.25% Nac)	64019200	000	5102	PR	1,00	39,49			39,49	39,49	7,11	18,00
11689	ACUCAR CRISTAL FILTRADO DELTA PT/5 KG DELTA Val. aprox. tributos: R\$8.93 (28.25% Nac)	17019900	060	5405	PT	4,00	7,90			31,60	0,00	0,00	
29132	SABAO EM BARRA GLICER. NEUTRO PV5x200g YPE Val. aprox. tributos: R\$2.26 (28.25% Nac)	34011900	000	5102	PT	1,00	7,99			7,99	7,99	1,44	18,00
37671	REGUA 30cm CRISTAL DELLOCOLOR DELLO Val. aprox. tributos: R\$0.51 (28.25% Nac)	39261000	060	5405	UN	1,00	1,79			1,79	0,00	0,00	
57067	ADAPTADOR TOMADA 2P+T PADRAO ANTIGO SMS Val. aprox. tributos: R\$4.18 (28.25% Nac)	85366990	060	5405	UN	2,00	7,39			14,78	0,00	0,00	
63131	ESPONJA DUPLA FACE SCOTCH-BRITE 3M Val. aprox. tributos: R\$2.54 (28.25% Nac)	68053090	060	5405	PT	2,00	4,49			8,98	0,00	0,00	
63164	COLA BRANCA SCOTCH 90g 3M Val. aprox. tributos: R\$4.82 (28.25% Nac)	35061090	000	5102	UN	3,00	5,69			17,07	17,07	3,07	18,00
76828	DETERG. LIO. MACA LIMPOL 500ml BOMBRI Val. aprox. tributos: R\$2.25 (28.25% Nac)	34022000	060	5405	UN	5,00	1,59			7,95	0,00	0,00	
78469	CAFE TORRADO MOIDO CAJUABA Pct/500g ICATRIL Val. aprox. tributos: R\$36.92 (28.25% Nac)	09012100	020	5102	PT	12,00	10,89			130,68	50,82	9,15	18,00
91439	HARPIC PAST. ADESIVA LAVANDA C/3 RECKITT B Val. aprox. tributos: R\$9.69 (28.25% Nac)	34022000	060	5405	UN	4,00	7,69			30,76	0,00	0,00	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DE ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
** POR FAVOR, CONFIRA SUAS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA! ** ICMS Cobrado por ST conf. Parte 2 do Anexo XV do RICMS/02 | REDUÇÃO 61,1% ITEM 19 ANEXO IV PARTE 1 | RICMS/2002
DESCONTO PRODUTO: | DESCONTO NF: | COD. DO CLIENTE: 147511 | CONTATO: ERONDINA | TIPO DE VENDA: Boleto 21 Dias | VENDEDOR: DAYANE | OPERADOR: MARLOW | OBSERVAÇÃO DA NOTA: | O BOLETO BANCÁRIO SEGUIE JUNTO A ESTA NFE. DÚVIDAS LIGUE PARA: 34 3292-9104 | LOCAL DE ENTREGA: Av ANTONIO TOMAZ F. REZENDE, 3180 - INDUSTRIAL - CIDADE: UBERLÂNDIA/MG - CEP: 38402270 HORARIO DE ENTREGA: 1 - Comercial

RESERVA AO FISCO

comferido